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T.C.
ÇORLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 14991537-700-E.8371535 25.08.2015
Konu: Bilişim Teknolojileri Rehber

Öğretmen Görevlendirilmeleri.

................................................... MÜDÜRLÜĞÜNE
ÇORLU

İlgi : Tekirdağ Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 25/08/2015 tarih ve 727094147
700/8349127 sayılı yazısı.

Tekirdağ Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün "Bilişim Teknolojileri Rehber
Öğretmen Görevlendirilmeleri." konulu ilgi yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir. Söz
konusu görevlendirme talebinde bulunacak öğretmenler yazımız ekindeki EK-2 belgesini ilgi
yazı doğrultusunda doldurarak en geç 01 Eylül 2015 Salı günü mesai bitimine kadar

Müdürlüğümüze göndermeleri hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Eşref HIZLI
Müdür a.

Şube Müdürü

EKLER :
1-İlgi Yazı ve Eki (3 Adet 8 Sayfa)
2-Okul Listesi (1 Sayfa)
3-EK-2 Belgesi (1 Sayfa)

DAĞITIM :
Resmi Okul/ Kurum Müdürlüklerine
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T.C.
TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

İl Millî EğitimMüdürlüğü

Sayı : 27094147/700/8349127 25.08.2015
Konu: Bilişim TeknolojileriRehber

Öğretmen Görevlendirilmeleri.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
....................

İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün
28/09/2012 tarih ve 16791 sayılı "Bilişim TeknolojileriGörevi" konulu yazısı.

b) Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün
27/12/2012 tarih ve 248065 sayılı "Bilişim Teknolojileri Rehberliği Görevi
(Tereddüt Edilen Hususlar) konulu yazısı.

İlimizde 2015-2016 öğretim yılı 1. Dönemi (01 Eylül 2015- 22 Ocak 2016) Bilişim
Teknolojileri RehberÖğretmenliği görevlendirilmeleri yapılacaktır.

Yapılacak olan görevlendirilmelerle ilgili, ilgi (a) ve (b) yazılar doğrultusunda, ilçe
bazında Fatih Projesi kapsamında donanım kurulumu tamamlanan veya işler vaziyette en az
bir Bilişim Teknolojileri Sınıf (Bilgisayar Laboratuvarı) bulunan örgün öğretim okullarına
Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni görevlendirilmesi yapılacaktır. Görevlendirilmelerde
Fatih Projesi kapsamında donanım kurulumu tamamlanan okullara öncelik verilecek olup, (bu
okullar yazımız ekindeki EK-4'te belirtilmiştir) bu okullarda ihtiyaç varken diğer okullara
görevlendirme yapılmayacaktır.

Görevlendirme isteyecek öğretmenler yazımız ekindeki EK-2 belgesini doldurarak
başvuru yapacaklardır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz kendilerine ulaşan EK-2 belgeleri
ile öncelikle Fatih Projesi kapsamında okullara görevlendirme olacak şekilde EK-3'teki
Görevlendirme Formunu doldurarak EK-3 belgesini en geç 03 Eylül 2015 Perşembe mesai
bitimine kadar Müdürlüğümüz Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Bölümüne
göndereceklerdir.

Konu ile ilgili duyuruların ivedilikle yapılarak, yukarıda belirtilen iş ve işlemlerin
zamanında bitirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Dursun SEZER
Müdür a.

Şube Müdürü
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EKLER:
1-İlgi (a) ve (b) Yazı (10 Sayfa)
2-Okul Listesi (1 Sayfa)
3-EK-2 Belgesi (1 Sayfa)
4-EK-3 Belgesi (1 Sayfa)
5-EK-4 Belgesi (1 Sayfa)

DAĞITIM:
11 İlçe Milli EğitimMd.ne
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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri GenelMüdürlüğü

Sayı : 89692170/903.99/248065 27/12/2012
Konu: Bilişim Teknolojileri

Rehberliği Görevi (Tereddüt edilen hususlar)

…………………. VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi:a) 28/09/2012 tarih ve B.08.0.YET.0.10.04.00-903.99/16791 sayılı yazı,
b)16.12.2006 tarih ve 26378 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Millî Eğitim Bakanlığı
Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine ilişkin karar.

Fatih Projesi, eğitim ve öğretimde fırsat eşitliğini ve BT araçlarının öğrenme ve öğretme
sürecinde daha fazla duyu organına hitap edecek şekilde derslerde etkin kullanılmasını
sağlamak amacıyla uygulamaya konulmuştur.
Uygulama planı doğrultusunda proje öncelikle ortaöğretim okullarında başlamış (lise,
anadolu lisesi, fen lisesi, sosyal bilimler lisesi, imam hatip lisesi), bu okullarımızın büyük
çoğunluğunda etkileşimli tahta kurulumları tamamlanmış, sırasıyla diğer okullarımızın da
kurulumları tamamlanacaktır.

Öğretmen ve öğrencilerimize rehberlik yapması amacıyla, proje kapsamında donanım
kurulumu yapılan okullar öncelikli olmak üzere ilgi (a) yazı doğrultusunda “Bilişim
Teknolojileri Rehber Öğretmenliği” görevlendirilmesi yapılmaktadır. Bilişim Teknolojileri
Rehber Öğretmenliği dışında "Okul Bilişim Teknolojileri Formatör Öğretmenliği"
görevlendirmesi artık yapılmayacaktır.

Genel Müdürlüğümüze iletilen resmi yazılardan anlaşıldığı üzere BT Rehber
Öğretmenliği görevlendirilmesinde tereddütler oluştuğu ve iller arası farklı uygulamalar
yapıldığı görülmektedir. İlgi (a) yazıdaki görevlendirme esasları ve örnekli açıklamaları
aşağıda maddeler halinde ele alınmıştır:

1.Fatih Projesi kapsamında donanım kurulumu tamamlanan veya işler vaziyette en az bir
Bilişim Teknolojileri sınıfı (Bilgisayar Laboratuvarı) bulunan örgün eğitim okullarına Bilişim
Teknolojileri Rehber Öğretmeni görevlendirmesi yapılacaktır. Görevlendirmelerde proje
kapsamında donanım kurulumu tamamlanan okullara öncelik verilecek, bu okullarda ihtiyaç
varken diğer okullara görevlendirme yapılmayacaktır.
-Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmenliği görevlendirmesi, öncelikle Fatih Projesi
kapsamında donanım kurulumu tamamlanan okullara yapılacaktır. Bu okullarda ihtiyaç
varken BT sınıfı olan okullara görevlendirme yapılmayacaktır. Proje kapsamında donanım
kurulumu tamamlanan okullar değerlendirilirken il, ilçe ve köyler ayrı ayrı
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değerlendirilecektir.

Örnek - A ilinin il merkezi, B ilçesinin ilçe merkezi kendi içerisinde ayrı ayrı
değerlendirilecektir. İl veya ilçeye ulaşım yönünden uzak olan ve BT sınıfı olan köy
okullarında öncelik aranmadan BT sınıfına görevlendirme yapılabilecektir. Ancak Fatih
Projesi donanımları kurulmayan ve BT sınıfı bulunan okullara görevlendirme yapılırken, BT
sınıfının öğrenci ve öğretmen hizmetine açık ve işler vaziyette olması gerekmektedir. BT sınıfı
dağıtılmış veya kullanılamaz durumda olan okullara kesinlikle görevlendirme
yapılmayacaktır.

2.Bu görevi yapacak öğretmenler okullarında var olan ders görevini yerine getirdikten sonra
kalan zamanda bu görevi yürütecektir. Görevlendirilen öğretmenin yerine kesinlikle ücretli
veya başka bir öğretmen talep etme yoluna gidilmeyecektir.
-Bilişim teknolojileri rehberliği görevini yapacak öğretmenler okullarında var olan kendi
branşlarındaki ders görevini yerine getirdikten sonra kalan zamanda bu görevi
yürüteceklerdir. Görevlendirilen öğretmenin yerine kesinlikle ücretli veya başka bir
öğretmen talep etme yoluna gidilmeyecektir.

-Kadrosunun bulunduğu okul haricinde başka bir okulda BT rehberliği için görevlendirilen
öğretmenler, kadrosunun bulunduğu okulda ders görevini yerine getirecek, görevlendirildiği
okulda sadece BT rehberliği görevini yürütecektir, bu okulda ayrıca ders görevi
verilmeyecektir.

-İl/ilçedeki öğretmen ve ders sayısı dikkate alınarak ders tamamlama görevi ihtiyacı
olduğunda BT Rehberliği Görevi bulunmayan öğretmenlere maaş karşılığı ders tamamlama
görevi öncelikle verilecek bu şekilde BT rehberliği görevinin verimli olarak yürütülmesi
sağlanacaktır. BT öğretmenine maaş karşılığı verilebilecek bir ders ücret karşılığı başka bir
öğretmene verilmeyecektir.

-Öğretmenin kadrosunun bulunduğu okulda aylık karşılığı ders görevi olmaması veya aylık
karşılığı ders görevini dolduramaması durumunda öğretmen BT rehberliği görevini
yapacaktır.

3.Bilişim teknolojileri rehberliği görevi, bilişim teknolojileri öğretmenleri tarafından
yürütülür. Bilişim teknolojileri öğretmeni bulunmaması veya rehberlik ihtiyacının mevcut
bilişim teknolojileri öğretmeni/öğretmenleri tarafından karşılanamaması durumunda kendi
branşlarında ders açığı oluşturmayacak şekilde sırasıyla istekli diğer branş öğretmenlerinden;
a)Mezuniyet alanı itibarı ile bilişim teknolojileri öğretmeni olarak atanabilecek olanlar,
b)“Eğitici Bilişim Teknolojileri Formatör Öğretmenliği” görevini Bakanlık onayı ile en az 6
(altı) ay süre ile yürüttüğünü belgelendiren öğretmenler,
c)“Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmenliği Kursu” nu başarı ile tamamladığını
belgelendiren öğretmenler,
d)Bilişim teknolojileri formatör öğretmenliği hizmetiçi kursunu başarı ile tamamladığını en
az 180 (yüzseksen) saatlik tek bir belge ile belgelendiren öğretmenler,
e)Bilişim teknolojileri alanında doktora yapan öğretmenler,

f)Bilişim teknolojileri alanında tezli veya tezsiz yüksek lisans yapan öğretmenler,
bilişim teknolojileri rehberliği görevini yürütebilirler.

-İl genelinde bilişim teknolojileri rehberliği görev başvurusu alınırken bu maddede belirtilen
şartları taşıyan öğretmenlerin başvuruları alınacaktır. Alınan başvurularda; aynı okulda
çalışan birden fazla BT öğretmenin kendi okulunda görev almak istemesi veya aynı okula
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görevlendirilebilecek öğretmen sayısından daha fazla öğretmenin görevlendirme isteğinde
bulunması durumunda bu maddede belirtilen sıra dikkate alınarak en üst sıradaki öğretmene
bu görev verilecektir.

Örnek 1 - A lisesinde çalışan bilişim teknolojileri öğretmeninin ve bilişim teknolojileri
formatör öğretmenliği hizmetiçi kurs belgesine sahip matematik öğretmeninin kendi
okullarında BT rehberi olarak görevlendirme isteğinde bulunmaları halinde öncelik bilişim
teknolojileri öğretmenine verilecektir.

Örnek 2 - A ortaokulunda, B ilkokulunda, C lisesinde çalışan değişik branşlarda
görevlendirme şartlarını taşıyan öğretmenlerin D lisesinde BT rehberi olarak görevlendirme
isteğinde bulunmaları halinde BT öğretmeni öncelikli olmak kaydıyla maddede belirtilen sıra
dikkate alınarak en üst sıradaki öğretmene bu görev verilecektir.

4.Branşı “Sınıf Öğretmenliği” olan öğretmenlere bu görev verilmeyecek, ancak öğretmenin
norm fazlası olması durumunda görev verilebilecektir.
-Üzerinde sınıf görevi bulunan sınıf öğretmenlerinin BT rehberliği görevini yürütebilecek
zamanlarının bulunmaması sebebiyle bu görev sınıf öğretmenlerine verilmeyecektir. Ancak
norm fazlası olması ve üzerinde sınıf görevinin bulunmaması durumunda görevlendirme
şartlarını taşıyan sınıf öğretmenlerine görev verilebilecektir.

5.Görevi yürütecek istekli öğretmenlerin aynı şartları taşıması halinde sırasıyla;
a.Doktora yapanlara,
b.Yüksek lisans yapanlara,

c.En fazla hizmet puanına sahip olanlara,
d.Bilişim alanında katıldığı hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden toplam kurs saati sayısı fazla
olanlara,
öncelik verilecektir.
-3. maddede belirtilen öğretmenlerden, aynı şartları taşıyanların aynı okulda görevlendirme
isteğinde bulunmaları halinde bu maddede belirtilen öncelik sırası dikkate alınacaktır.

6.BT Rehberliği görevi öncelikle öğretmenin kadrosunun bulunduğu ilçe sınırları içinde
yapılacaktır. Okulda görevlendirme şartlarını taşıyan birden çok BT öğretmeni bulunması
durumunda, okulundaki eğitim-öğretimi aksatmayacak şekilde aynı ilçede ihtiyaç olan başka
okullara görevlendirme yapılabilecektir, ilçede ihtiyaç olmaması durumunda büyükşehir
merkez ilçeleri arasında da, başvuranın talep etmesi halinde görevlendirme yapılabilecektir.

-BT rehberliği görevlendirmesi; öğretmenlere yolluk-yevmiye ödemesi gerektirmeyecek
şekilde yapılacaktır.

7.BT Rehberliği görevi valilik onayı ile yapılacak ve görev öğretmenin haftalık ders
çizelgesinde “BT Rehberliği” adı ile gösterilecektir.
-BT Rehberliği görevinin, öğretmenin haftalık ders çizelgesinde “BT Rehberliği” adı ile
gösterilmesi; öğretmenin BT Rehberliği görevini ve varsa ders görevini yürüttüğü zamanın
belirtilmesini amaçlamaktadır.

Örnek 1- Kadrosu normal eğitim yapan A ortaokulunda bulunan ve normal eğitim yapan B
lisesine BT Rehberi olarak görevlendirilen BT öğretmenini ele alalım;

İlgili öğretmenin A ortaokulundaki var olan ders görevini yerine getirdikten sonra B
lisesinde hangi zamanlarda çalışacağını göstermek için “BT rehberlik görevi” haftalık ders
çizelgesinde gösterilir. B lisesinde eğitimin saat 16:00’da bittiği varsayılırsa ilgili öğretmen
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her gün saat 16:00’a kadar B lisesinde BT Rehberliği görevini yapacaktır. İlgili öğretmenin
Salı günü A ortaokulunda dersinin saat 15:00’da bitmesi durumunda B lisesine ulaşımı
dikkate alınarak haftalık ders çizelgesinde bu saat boş bırakılabilecektir. Bu hesaplamada
ders saati hesaplaması yapılmayacak olup, B lisesinde eğitim- öğretimin bittiği 16:00 saati
BT rehber öğretmeninin görevinin bittiği saat olacaktır.

8.BT Rehberliği görevi eğitim öğretimin yapıldığı saatlerde yapılacak, her bir devre için
(Sabah-Öğle) ayrı öğretmen görevlendirilebilecektir. Normal eğitim yapan okullarda 1 (bir),
ikili eğitim yapan okullarda en fazla 2 (iki) öğretmen görevlendirilecektir. 2 (iki) öğretmen
görevlendirilen okullarda, haftalık ders çizelgesinde aynı ders saatinde birden fazla
öğretmene BT Rehberliği görevi verilmeyecek şekilde ders dağıtım çizelgeleri hazırlanacaktır.

-İkili eğitim yapan okullara her bir devreye (Sabah-Öğle) ayrı öğretmen görevlendirilecektir.
İki öğretmen görevlendirilememesi durumunda görevlendirme tek bir devreye yapılacaktır.

Örnek 1 - İkili eğitim yapan A lisesine okulun bilişim teknolojileri öğretmeninin ve B
ortaokulundan bir sosyal bilgiler öğretmeninin BT rehberi olarak görevlendirilmesi halinde;
ders yoğunluğu sabah olan bilişim teknolojileri öğretmeni sabah devresinde, ders yoğunluğu
öğle olan sosyal bilgiler öğretmeni öğle devresinde görevlendirilecektir.

Örnek 2 - İkili eğitim yapan C lisesinin bilişim teknolojileri öğretmeninin BT rehberi olarak
görevlendirilmesi halinde; ders yoğunluğu sabah olan bilişim teknolojileri öğretmeni sadece
sabah devresinde görevlendirilecektir.

9.Yarıyıl ve yaz tatillerinde görevlendirme yapılmayacaktır.
10.Üzerlerinde asaleten, vekâleten veya geçici görevlendirmeyle yöneticilik görevi
bulunanlar, valilik oluruyla geçici veya sürekli başka bir görev için görevlendirilenler bu
görevlerinden ayrılmadıkları sürece, ayrıca sözleşmeli öğretmenler ve asker öğretmenler,
bilişim teknolojileri rehber öğretmeni olarak görevlendirilmeyecektir.

11.BT Rehberliği görevini yürüten öğretmenlere Ek-1 ’de belirtilen görevlerin dışında nöbet
görevi de dâhil olmak üzere başka bir görev verilmeyecektir.
-BT Rehberliği görevini yürüten öğretmenler eğitim öğretimin yapıldığı saatlerde (teneffüs
saatleri de dahil), ilgi (a) yazı ekinde belirtilen görevler doğrultusunda öğretmen ve
öğrenciler için BT rehberliği görevlerini yürüteceklerdir. İlgili öğretmenlere nöbet görevi de
dâhil olmak üzere başka bir görev verilmeyecektir.

-İlgili öğretmenlere eğitim öğretim saatleri dışında belletmenlik vb. görevler ilgi (b) esaslar
doğrultusunda verilebilecektir.

12.BT Rehberliği görevini yürütecek öğretmenler; görevlendirildikleri tarihten itibaren ilk 15
(onbeş) gün içerisinde yıllık çalışma planı hazırlayıp okul müdürlüğüne sunarak uygulamaya
koyarlar. Çalışma planı Ek-1’de belirtilen görevleri kapsayacak şekilde hazırlanır.
Görevlendirilen öğretmenin plana uygun olarak çalışması okul müdürlüğünün
sorumluluğundadır.

BT Rehber Öğretmenliği görevlendirmelerinin yukarıda belirtilen açıklamalar dikkate
alınarak ilgi (a) yazı doğrultusunda yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica
ederim.
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İLÇE
KURUM 
KODU KURUM

ÇERKEZKÖY 975371 125.Yıl Ortaokulu
ÇERKEZKÖY 718174 75.Yıl Ortaokulu
ÇERKEZKÖY 975375 Atatürk İlkokulu
ÇERKEZKÖY 718105 Cumhuriyet Ortaokulu
ÇERKEZKÖY 752433 Çerkezköy Anadolu İmam Hatip Lisesi
ÇERKEZKÖY 971957 Çerkezköy Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ÇERKEZKÖY 718073 Çerkezköy İmam Hatip Ortaokulu

ÇERKEZKÖY 749288
Çerkezköy Müjgan-Serkan Karagöz Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. 
Kademe

ÇERKEZKÖY 714002 Çerkezköy Tepe İlkokulu
ÇERKEZKÖY 966290 Çerkezköy Türk Tekstil Vakfı Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi
ÇERKEZKÖY 975377 Fevzipaşa İlkokulu
ÇERKEZKÖY 975380 G.O.P. Şehit Jandarma Uzm. Onb. Dinçer Ersoy İlkokulu
ÇERKEZKÖY 317809 Hacı Fahri Zümbül Anadolu Lisesi
ÇERKEZKÖY 972001 Hacı Fahri Zümbül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ÇERKEZKÖY 887631 İnci Narin Yerlici İlkokulu
ÇERKEZKÖY 972640 Kızılpınar Anadolu Lisesi
ÇERKEZKÖY 975388 Kızılpınar Atatürk İlkokulu
ÇERKEZKÖY 752642 Kızılpınar Belediyesi Çok Programlı Anadolu Lisesi
ÇERKEZKÖY 975391 Kızılpınar İlkokulu
ÇERKEZKÖY 887944 Mevlana İlkokulu
ÇERKEZKÖY 975396 Nurullah Narin Ortaokulu
ÇERKEZKÖY 975405 Özel İdare İlkokulu
ÇERKEZKÖY 972996 Pakize Narin Anadolu Lisesi
ÇERKEZKÖY 975414 Raif Dinçkök Ortaokulu
ÇERKEZKÖY 975417 Recep Arif Gabralı İlkokulu
ÇERKEZKÖY 751076 Ticaret ve Sanayi Odası Anadolu Lisesi
ÇERKEZKÖY 749873 Veliköy Belediyesi Ortaokulu
ÇERKEZKÖY 886007 Veliköy Çok Programlı Anadolu Lisesi
ÇERKEZKÖY 714263 Veliköy İlkokulu
ÇORLU 705542 1 Kasım İlkokulu
ÇORLU 975432 75.Yıl Bedia Süleyman Serpicioğlu Ortaokulu
ÇORLU 705578 75.Yıl Mustafa Kemal İlkokulu
ÇORLU 975439 Alipaşa İlkokulu
ÇORLU 975097 Atakent İlkokulu
ÇORLU 700490 Atakent Ortaokulu
ÇORLU 705793 Cem Çelebioğlu İlkokulu
ÇORLU 964376 Cemile Yeşil Anadolu Lisesi
ÇORLU 975445 Cezzar Mustafa Ersin Ortaokulu
ÇORLU 700525 Cumhuriyet Ortaokulu
ÇORLU 373246 Çorlu Anadolu İmam Hatip Lisesi
ÇORLU 972997 Çorlu Anadolu Lisesi
ÇORLU 200541 Çorlu Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ÇORLU 963309 Çorlu Esentepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ÇORLU 743463 Çorlu İmam Hatip Ortaokulu
ÇORLU 970948 Çorlu İMKB Anadolu Öğretmen Lisesi
ÇORLU 758143 Çorlu İMKB Fen Lisesi
ÇORLU 349005 Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ÇORLU 705901 Çorlu Ortaokulu

ÇORLU 747909 Çorlu Sakatlar Derneği Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu)
ÇORLU 964377 Çorlu Ticaret Borsası Anadolu Lisesi
ÇORLU 975453 Emlak Konut Ergene Vadisi İlkokulu
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ÇORLU 975459 Fevzi Çakmak İlkokulu
ÇORLU 975466 Furtuni ve İsak Pinhas Ortaokulu
ÇORLU 700000 Gazi İlkokulu
ÇORLU 887820 Gönüllü Hizmet Vakfı Aysel / Abdullah Öğücü Ortaokulu
ÇORLU 700004 Hanife Şefık Celep İlkokulu
ÇORLU 743134 Havuzlar Ortaokulu
ÇORLU 215714 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi
ÇORLU 749941 Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ÇORLU 700022 Mehmetçik İlkokulu
ÇORLU 706129 Melahat Kozar İlkokulu
ÇORLU 972998 Mimar Sinan Anadolu Lisesi
ÇORLU 700462 Mükerrem Ali Kayan İlkokulu
ÇORLU 700472 Mükerrem-Ali Kayan Ortaokulu
ÇORLU 706243 Önerler İlkokulu
ÇORLU 700503 Özel İdare İlkokulu
ÇORLU 706658 Seymen İlkokulu
ÇORLU 700028 Şahinler Ortaokulu
ÇORLU 700030 Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu
ÇORLU 706767 Türkgücü İlkokulu
ÇORLU 700035 Uncular Süleyman Peker Ortaokulu
ÇORLU 706952 Unilever-İş İlkokulu
ÇORLU 887900 Vali Şenol Engin İlkokulu
ÇORLU 700041 Vehbi Günaştı İlkokulu
ÇORLU 700061 Yunus Emre İlkokulu
ERGENE 754896 75. Yıl Ulaş Çok Programlı Anadolu Lisesi
ERGENE 754900 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ERGENE 754885 Başöğretmen Ortaokulu
ERGENE 754899 Çorlu Velimeşe Çok Programlı Anadolu Lisesi
ERGENE 754897 Deri Sanayicileri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ERGENE 758351 Ergene Anadolu Lisesi
ERGENE 754883 Ergene İmam Hatip Ortaokulu
ERGENE 754888 Marmaracık Ortaokulu
ERGENE 754898 Velimeşe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ERGENE 754893 Velimeşe Ortaokulu
ERGENE 754894 Yıldırım Beyazıt Han Ortaokulu
HAYRABOLU 278082 Ergün Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
HAYRABOLU 975287 Hasan Yılmaz Kurt Ortaokulu
HAYRABOLU 974781 Hayrabolu Anadolu İmam Hatip Lisesi
HAYRABOLU 200636 Hayrabolu Hüseyin Korkmaz Lisesi
HAYRABOLU 752236 Hayrabolu İmam Hatip Ortaokulu
HAYRABOLU 975293 Hisar Ortaokulu
HAYRABOLU 317141 Hüseyin Korkmaz Anadolu Lisesi
HAYRABOLU 349017 İhsan Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
KAPAKLI 757776 Kapaklı Anadolu Lisesi
KAPAKLI 756060 Kapaklı Belediyesi Ortaokulu
KAPAKLI 756052 Kapaklı Cumhuriyet Ortaokulu
KAPAKLI 756049 Kapaklı Çok Programlı Anadolu Lisesi
KAPAKLI 756055 Kapaklı Gazi Ortaokulu
KAPAKLI 756053 Kapaklı İmam Hatip Ortaokulu
KAPAKLI 756062 Karaağaç Atatürk Ortaokulu
KAPAKLI 756058 Yıldızkent Ortaokulu
MALKARA 975320 Atatürk Ortaokulu
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MALKARA 972999 Gazi Ömerbey Anadolu Lisesi
MALKARA 200815 Hüsniye Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
MALKARA 708784 Kozyörük Ortaokulu
MALKARA 200839 Malkara Anadolu İmam Hatip Lisesi
MALKARA 300566 Malkara Anadolu Lisesi
MALKARA 966066 Malkara Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
MALKARA 708775 Murat Erbay Ortaokulu
MALKARA 708737 Sağlamtaş Cumhuriyet Ortaokulu
MALKARA 708727 Yörük Ortaokulu
MARMARA EREĞLİSİ 706322 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu
MARMARA EREĞLİSİ 320083 Marmaraereğlisi Çok Programlı Anadolu Lisesi
MARMARA EREĞLİSİ 965197 Marmaraereğlisi OPET Anadolu Lisesi
MARMARA EREĞLİSİ 706298 Yeniçiftlik Belediye Ortaokulu
MURATLI 751720 Hacı Rafet Gümüş Anadolu İmam Hatip Lisesi
MURATLI 705894 Hasan Orhan Ortaokulu
MURATLI 705889 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
MURATLI 326616 Muratlı Anadolu Lisesi
MURATLI 906976 Muratlı Teknik Lise, Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi
MURATLI 705859 Şehit Metin Öztürk Ortaokulu
MURATLI 705857 Talatpaşa Ortaokulu
SARAY 973825 Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi
SARAY 700080 Atatürk Ortaokulu
SARAY 700088 Büyükyoncalı Atatürk Ortaokulu
SARAY 378357 Büyükyoncalı Çok Programlı Anadolu Lisesi
SARAY 700102 İhsan Uzun Ortaokulu
SARAY 974173 Kemalpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SARAY 705974 Kurtdere Ortaokulu
SARAY 320237 Mustafa Elmas Arıcı Anadolu Lisesi
SARAY 974169 Saray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753894 13 Kasım Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753888 50.Yıl Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753885 75.Yıl Karacakılavuz Cumhuriyet Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753836 Altınova Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753852 Barbaros Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753754 Ebru Nayim Fen Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753923 Fatih Anadolu Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753867 Fevzi Çakmak Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753922 Gündoğdu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753887 İnönü Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753777 Kadriye Nazif Gölge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753889 Kamil Korkmaz Zafer Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753896 Karadeniz Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 759230 Kazandereli Memiş Pehlivan Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753766 Kumbağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753912 Marmara Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753744 Namık Kemal Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753916 Öğretmen Mediha Mehmet Tetikol Ortaokulu
SÜLEYMANPAŞA 753828 Süleymanpaşa İlkokulu
SÜLEYMANPAŞA 753757 Süleymanpaşa İmam Hatip Ortaokulu

SÜLEYMANPAŞA 759984 Süleymanpaşa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753762 Süleymanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753928 Tekirdağ Anadolu İmam Hatip Lisesi
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SÜLEYMANPAŞA 753747 Tekirdağ Anadolu Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753751 Tekirdağ Belediyesi Anadolu Öğretmen Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 756090 Tekirdağ Güzel Sanatlar Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 756083 Tekirdağ Hürriyet Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe
SÜLEYMANPAŞA 753840 Tekirdağ İlkokulu
SÜLEYMANPAŞA 753929 Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 756084 Tekirdağ Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu)
SÜLEYMANPAŞA 753849 Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu
SÜLEYMANPAŞA 753749 Tuğlacılar Anadolu Lisesi
SÜLEYMANPAŞA 753926 Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ŞARKÖY 706809 Cumhuriyet Ortaokulu
ŞARKÖY 706474 Evrenosbey Ortaokulu
ŞARKÖY 320394 Mürefte Çok Programlı Anadolu Lisesi
ŞARKÖY 706788 Mürefte Ortaokulu
ŞARKÖY 964375 Şarköy Anadolu Lisesi
ŞARKÖY 955581 Şarköy Anadolu Teknik Lisesi, Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi
ŞARKÖY 751540 Şarköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
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